
OJ\792494CS.doc PE100.545v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Asamblea Parlamentaria Euro-Latinoamericana
Euro-Latin American Parliamentary Assembly

Assemblée Parlementaire Euro-Latino Américaine
Assembleia Parlamentar Euro-Latino-Americana

Výbor pro sociální věci, pohyb osob, životní prostředí, vzdělávání a kulturu

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze1

Čtvrtek 29. října 2009 od 15:00 do 17:30
Pátek 30. října 2009 od 9:00 do 12:30

Místnost č. 2
Panama, Hotel Sheraton

1. Přijetí návrhu pořadu jednání
2. Podle potřeby volba členů předsednictva výboru

3. Přijetí zápisu ze schůze, která se konala ve dnech:

 6. a 7. dubna 2009 (Madrid) PV- AP100.530v01-00
4. Sdělení spolupředsedů

5. Diskuse o návrhu společného usnesení:
„Čelit společně změně klimatu prostřednictvím strategie koordinované UE-LAK v 
rámci jednání UNFCCC“

Spoluzpravodaj EP: Peter Liese (EP, PPE)
Spoluzpravodaj LAK: Carlos Baraibar (Parlatino)

6. Rozprava na téma:
„Strategie pro zachování a tvorbu pracovních míst, zejména pro ženy a mladé lidi“

Spoluzpravodaj EP: Izaskun Bilbao Barandica (PE, ALDE)
Spoluzpravodajka LAK:  Rosario Green Macìas (Smíšený parlamentní výbor 
EU-Mexiko)

7. Rozprava na aktuální téma: Světový mládežnický kongres, který se bude konat ve 
dnech 24. až 27. srpna 2010 v Mexiko City. Výměna názorů s hlavním 
koordinátorem kongresu, velvyslancem Ceciliem Garzou Limónem.

                                               
1 Za přítomnosti Evropské komise a Rady Evropské unie.



OJ\792494CS.doc 2/2 PE100.545v01-00

CS

8. Různé
9. Datum a místo konání příští schůze


